
1  
 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ 
ПОСЛОВА 

Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-354/19-12 
Датум 02.072020. године 

Б е о г р а д 
 
 

  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 

68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда 07 број 404-ЈН-354/19-11од 03.02.2020. године у отвореном 
поступку са закључењем оквирног споразума јавне набавке добара: Набавка тонера за штампаче/принтере 
који се налазе ван гарантног рока, ЈН број 354/19, доносим 

 
 

О Д Л У К У 
о закључењу оквирног споразума 

ЈН 354/19 
 
 
1. ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ Оквирни споразум у отвореном поступаку јавне набавке добара: Набавка тонера за 
штампаче/принтере који се налазе ван гарантног рока, ЈН број 354/19, са  

 
• групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд, Мије Ковачевића 10 и „TIM 
SYSTEMS“ д.о.о. Београд,  Булевар Ослобођења 164  на период од две године за 2020. и 2021. годину на 
износ процењене вредности предметне набавке од 34.000.000,00 динара без ПДВ-а (укупна вредност понуде 
понуђача према оквирним количинама за 2020. и 2021. годину  износи 33.866.700,00 динара без ПДВ-а) и то:    
    
        - за 2020. годину на износ процењене вредности предметне набавке од 18.000.000,00 динара без ПДВ-а 
(укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. годину износи 17.983.400,00 динара 
без ПДВ-а) и 

    - за 2021. годину на износ процењене вредности предметне набавке од 16.000.000,00 динара без ПДВ-а 
(укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2021. годину износи 15.883.300,00 динара 
без ПДВ-а) и  

• понуђачем „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9 164  на период од две године за 2020. и 2021. 
годину на износ процењене вредности предметне набавке од 34.000.000,00 динара без ПДВ-а (укупна 
вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. и 2021. годину  износи 33.885.790,00 динара 
без ПДВ-а) и то:    
    
        - за 2020. годину на износ процењене вредности предметне набавке од 18.000.000,00 динара без ПДВ-а 
(укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. годину износи 17.999.840,00 динара 
без ПДВ-а) и 



2  
 

    - за 2021. годину на износ процењене вредности предметне набавке од 16.000.000,00 динара без ПДВ-а 
(укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2021. годину износи 15.885.950,00 динара 
без ПДВ-а). 

 
2. ОДБИЈАЈУ СЕ понуде понуђача „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица, Пап Пала 17 и „PRINTCOM“ 
д.о.о. представништво Београд  Милана Грола 5 као неприхватљиве. 
 
 
3.  Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 
 
 
4.  Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и сајту Министарства унутрашњих послова у року од 
три дана од дана њеног доношења. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 
 
I 

 
На основу члана 32. 40. и 40а. Закона о јавним набавкама, Одлуке о покретању  07 број 404-ЈН-354/19-02 од 
17.12.2019. године, Министарство унутрашњих послова као Наручилац, спровело је отворени поступак јавне 
набавке добара са закључењем оквирног споразума на период од три године (за 2019, 2020. и 2021. годину) - 
Набавка тонера за штампаче/принтере који се налазе ван гарантног рока, ЈН број 354/19. 
 
Процењена вредност предметне јавне набавке за три године износи 36.000.000,00 динара без урачунатог 
ПДВ-а, и то: 
 

- Процењена вредност за 2019. годину износи 2.000.000,00 динара без ПДВ-а 
- Процењена вредност за 2020. годину износи 18.000.000,00 динара без ПДВ-а и  
- Процењена вредност за 2021. годину износи 16.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 
Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 
 
Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета МУП-а за 2019. годину, 
економска класификација 4261.  
 
Наручилац је дана 17.12.2019. године у складу са одредбом члана 62. став 1. Закона о јавним набавкама 
објавио Позив за подношење понуда и Конкурсну докуметацију у којима је наведено да је рок за доставу 
понуда до 17.01.2020. године до 10:00 часова. У току рока за поношење понуда, 13.01.2020. године, 
Наручилац је извршио измену конкурсне докуметације на начин што је сачино Нову важећу конкурсну 
документацију која је заједно са Обавештењем о продужењу рока за доставу понуда објављена на Порталу 
јавних набавки и на интернет страници Министарства. Рок за доставу понуда продужен је до 21.01.2020. 
године до 10:00 часова. 
 
Благовремено су понуде доставили следећи понуђачи: 

 
1. „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица, Пап Пала 17; 
2. „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9; 



3  
 

3. Група понуђача: „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд, Мије Ковачевића 10 и „TIM 
SYSTEMS“ д.о.о. Београд,  Булевар Ослобођења 164 и 
4. „PRINTCOM“ д.о.о. представништво Београд  Милана Грола 5. 

 
Поступак отварања понуда спроведен је дана 21.01.2020. године, са почетком у 12:00 часова, а окончан истог 
дана у 12:30 часова. 
 

II 
 

Преглед понуда  
 
Након разматрања понуда утврђено је следеће: 
 
1) да је понуда понуђача „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица, Пап Пала 17,  07 број 404-ЈН-354/19-06 од 
20.01.2020. године, са укупном понуђеном ценом за 2019. 2020. и 2021. годину за оквирне количине од 
35.080.668,31 динара без ПДВ-а, неприхватљива, с обзиром да нису кумулативно испуњени услови из члана 
3. став 1. тачка 33), а у вези члана 106. тачка 1. став 5) ЗЈН-а. 
 
Понуђач „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица, Пап Пала 17, доставио је понуду 07 број 404-ЈН-354/19-06.  
Понуда је благовремена, тј. пристигла је дана 20.01.2020. године у 11:08 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2019. годину износи 2.948.631,57 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2019. годину износи  3.538.357,89 динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2020. годину износи 16.700.745,20 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2020. годину износи 20.040.894,25  динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2021. годину износи 15.431.291,54 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2021. годину износи 18.517.548,64 динара. 
 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за све три године износи 35.080.668,31 
динара.  
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за све три године износи 42.096.801,97 
динара.  

 
Критеријум за избор: најнижа понуђена цена. 
Вредност уговора: Уговор се закључује на износ процењене вредности предметне јавне набавке. Обавезе 
које доспевају у наредној буџетској  години биће реализоване највише до износа средстава која ће за ту 
намену бити одобрена у тој буџетској години. 
Важност уговора: Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или важи 
до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи. 
Фиксност цене: цена фиксна у динарима до окончања Уговора. 
начин плаћања: у року до 45 дана од дана фактурисања, а по испоруци, извршеном квантитативном 
пријему добара и пријему рачуна, у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза 
у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 113/17). 
Место испоруке: магацин Министарства унутрашњих послова, Милорада Јовановића 7, Београд. 
Наручилац задржава право изменa места испоруке за време трајања уговора, односно изабрани понуђач је 



4  
 

дужан да испоручи добра и на локацијама које нису напред дефинисане уколико за тим постоји хитна 
потреба.    
Динамика и рок испоруке: сукцесивно, у року од 7 дана од дана пријема писаног захтева овлашћеног лица 
Наручиоца. У случају хитности Добављач је у обавези да предметна добра испоручи у року од 48 сати од 
пријема писаног захтева овлашћеног лица Наручиоца. 
Гаранција: према произвођачкој декларацији. 
Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуде. 
 
Наручилац је дана 13.01.2020. године објавио на Порталу јавних набавки и на интернет страници 
Наручиоца нову важећу конкурсну документацију у којој су измењени Прилог III  - Врста; техничке 
карактеристике - спецификација; начин и рок испоруке, место извршења, посебни захтеви од којих зависи 
прихватљивост понуде и Прилог VI - Образац понуде са обрасцем структуре цене за све три године. 
Приликом објаве нове важеће конкурсне докуметације Наручилац је посебно истакао да су Понуђачи у 
обавези да понуду доставе не новој конкурсној документацији с обзиром да је измена извршена у делу 
техничких карактеристика и оквирних количина за поједине ставке, у супротном њихова понуда неће бити 
узета у разматрање и биће оцењена као неприхватљива.  
 
Детаљним прегледом понуде понуђача „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица утврђено је да је исти доставио 
понуду на старом обрасцу, због чега понуда није могла да буде узета у разматрање, јер није упоредива са 
другим понудама. 
 
Конкурсном документацијом захтевани су посебни захтеви од којих зависи прихватљивост понуде, односно 
да понуђач послује у складу са захтеваним стандардима. Прегледом понуде понуђача „SMARTPRINT“ 
д.о.о. Суботица констатовано је да исти уз понуду није доставио доказе о испуњености стандарда CE или 
одговарајући и стандарда ISO 19798 или одговарајући у форми захтеваној конкурсном документацијом, 
односно недостају фотокопије тражених потврда или сертификата којима би доказао испуњеност 
захтеваних стандарда издатих од стране акредитованх сертификационих тела као и Потврда произвођача 
тонера којом би произвођач потврдио да се њихова производња одвија у складу са захтеваним стандардима. 

На основу наведеног понуда понуђача „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица оцењена је као неприхватљива с 
обзиром да нису кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33), а у вези члана 106. став 1. тачка 
5) Закона о јавним набавкама. 
 
 
2) да је понуда понуђача „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9, 07 број 404-ЈН-354/19-07 од 20.01.2020. 
године, са укупно понуђеним ценом за 2019. 2020. и 2021. годину за оквирне количине од  35.960.445,00 
динара без ПДВ-а, прихватљива,  у складу са одредбама члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН-а. 
 
Понуђач „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9, доставио је понуду 07 број 404-ЈН-354/19-07. Понуда је 
благовремена, тј. пристигла је дана 20.01.2020. године у 13:04 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2019. годину износи 2.074.655,00 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2019. годину износи 2.489.586,00 динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2020. годину износи 17.999.840,00 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2020. годину износи 21.599.808,00 динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2021. годину износи 15.885.950,00 динара. 



5  
 

- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2021. годину износи 19.063.140,00 динара. 
 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за све три године износи 35.960.445,00 
динара.  
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за све три године износи 43.152.534,00 
динара.  

 
Критеријум за избор: најнижа понуђена цена; 
Вредност уговора: Уговор се закључује на износ процењене вредности предметне јавне набавке. Обавезе 
које доспевају у наредној буџетској  години биће реализоване највише до износа средстава која ће за ту 
намену бити одобрена у тој буџетској години. 
Важност уговора: Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или 
важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи. 
Фиксност цене: цена фиксна у динарима до окончања Уговора. 
Начин плаћања: у року до 45 дана од дана фактурисања, а по испоруци, извршеном квантитативном 
пријему добара и пријему рачуна, у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза 
у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 113/17); 
Место испоруке: магацин Министарства унутрашњих послова, Милорада Јовановића 7, Београд. 
Наручилац задржава право изменa места испоруке за време трајања уговора, односно изабрани понуђач је 
дужан да испоручи добра и на локацијама које нису напред дефинисане уколико за тим постоји хитна 
потреба.    
Динамика и рок испоруке: сукцесивно, у року од 7 дана од дана пријема писаног захтева овлашћеног лица 
Наручиоца. У случају хитности Добављач је у обавези да предметна добра испоручи у року од 48 сати од 
пријема писаног захтева овлашћеног лица Наручиоца. 
Гаранција: према произвођачкој декларацији. 
Рок важења понуде: 120 дана од дана отварања понуде. 
 
На основу наведеног понуда понуђача „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9 оцењена је као 
прихватљива у складу са одредбом члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама.  
 
 
3) да је понуда групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд, Мије Ковачевића 10 и 
„TIM SYSTEMS“ д.о.о. Београд,  Булевар Ослобођења 164, 07 број 404-ЈН-354/19-08 од 20.01.2020. 
године, са укупно понуђеним ценом за 2019. 2020. и 2021. годину за оквирне количине од 35.865.600,00  
динара без ПДВ-а, прихватљива у складу са одредбама члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН-а. 
 
Група понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд, Мије Ковачевића 10 и „TIM 
SYSTEMS“ д.о.о. Београд,  Булевар Ослобођења 164,  доставила  је понуду 07 број 404-ЈН-354/19-08. 
Понуда је благовремена, тј. пристигла је дана 20.01.2020. године у 08:59 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2019. годину износи 1.998.900,00 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2019. годину износи 2.398.680,00 динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2020. годину износи 17.983.400,00 динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2020. годину износи 21.580.080,00 динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2021. годину износи 15.883.300,00 динара. 



6  
 

- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2021. годину износи 19.059.960,00 динара. 
 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за све три године износи 35.865.600,00 
динара.  
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за све три године износи 43.038.720,00 
динара.  

 
Критеријум за избор: најнижа понуђена цена; 
Вредност уговора: Уговор се закључује на износ процењене вредности предметне јавне набавке. Обавезе 
које доспевају у наредној буџетској  години биће реализоване највише до износа средстава која ће за ту 
намену бити одобрена у тој буџетској години. 
Важност уговора: Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или 
важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи. 
Фиксност цене: цена фиксна у динарима до окончања Уговора. 
Начин плаћања: у року до 45 дана од дана фактурисања, а по испоруци, извршеном квантитативном 
пријему добара и пријему рачуна, у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза 
у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 113/17); 
Место испоруке: магацин Министарства унутрашњих послова, Милорада Јовановића 7, Београд. 
Наручилац задржава право изменa места испоруке за време трајања уговора, односно изабрани понуђач је 
дужан да испоручи добра и на локацијама које нису напред дефинисане уколико за тим постоји хитна 
потреба.    
Динамика и рок испоруке: сукцесивно, у року од 7 дана од дана пријема писаног захтева овлашћеног лица 
Наручиоца. У случају хитности Добављач је у обавези да предметна добра испоручи у року од 48 сати од 
пријема писаног захтева овлашћеног лица Наручиоца. 
Гаранција: према произвођачкој декларацији. 
Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуде. 
 
На основу наведеног понуда групе понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд, и „TIM 
SYSTEMS“ д.о.о. Београд  оцењена је као прихватљива у складу са одредбом члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама.  
 
 
4) да је понуда понуђача „PRINTCOM“ д.о.о. представништво Београд  Милана Грола 5, 07 број 404-
ЈН-354/19-09 од 21.01.2020. године, са укупно понуђеним ценом за 2019. 2020. и 2021. годину за оквирне 
количине од 12.401.890,00 динара без ПДВ-а, неприхватљива,  с обзиром да нису кумулативно испуњени 
услови из члана 3. став 1. тачка 33), а у вези члана 106. став 1. тачка 2) и 5) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуђач „PRINTCOM“ д.о.о. представништво Београд  Милана Грола 5, доставио је понуду 07 број 
404-ЈН-354/19-09.  
Понуда је благовремена, тј. пристигла је дана 21.01.2020. године у 09:28 часова. 
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2019. годину износи 773.130,00  динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2019. годину износи 927.756,00 динара. 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2020. годину износи 6.222.180,00   динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2020. годину износи  7.466.616,00 динара. 
 



7  
 

- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за 2021. годину износи 5.406.580,00  динара. 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за 2021. годину износи 6.487.896,00 динара. 
 
 
- Укупна вредност понуде за оквирне количине без ПДВ-а за све три године износи 12.401.890,00  
динара.  
- Укупна вредност понуде за оквирне количине са ПДВ-ом за све три године износи 14.882.268,00  
динара.  

 
 
критеријум за избор: најнижа понуђена цена; 
вредност уговора: Уговор се закључује на износ процењене вредности предметне јавне набавке. Обавезе 
које доспевају у наредној буџетској  години биће реализоване највише до износа средстава која ће за ту 
намену бити одобрена у тој буџетској години. 
важност уговора: Уговор се закључује на период до годину дана од дана обостраног потписивања или 
важи до финансијске реализације у зависности који услов пре наступи. 
фиксност цене: цена фиксна у динарима до окончања Уговора. 
начин плаћања: у року до 45 дана од дана фактурисања, а по испоруци, извршеном квантитативном 
пријему добара и пријему рачуна, у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза 
у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 113/17); 
место испоруке: магацин Министарства унутрашњих послова, Милорада Јовановића 7, Београд. 
Наручилац задржава право изменa места испоруке за време трајања уговора, односно изабрани понуђач је 
дужан да испоручи добра и на локацијама које нису напред дефинисане уколико за тим постоји хитна 
потреба.    
динамика и рок испоруке: сукцесивно, у року од 5 дана од дана пријема писаног захтева овлашћеног лица 
Наручиоца. У случају хитности Добављач је у обавези да предметна добра испоручи у року од 48 сати од 
пријема писаног захтева овлашћеног лица Наручиоца. 
гаранција: према произвођачкој декларацији. 
рок важења понуде: 100 дана од дана отварања понуде. 
 
Конкурсном документацијом захтевани су посебни захтеви од којих зависи прихватљивост понуде односно 
да понуђач послује у складу са захтеваним стандардима. Прегледом понуде понуђача „PRINTCOM“ д.о.о. 
представништво Београд  Милана Грола 5 констатовано је да исти уз понуду није доставио доказе о 
испуњености стандарда ISO 19752 или одговарајући и ISO 19798 или одговарајући, у форми захтеваној 
конкурсном документацијом, односно недостају фотокопије тражених потврда или сертификата којима би 
доказао испуњеност захтеваних стандарда издатих од стране акредитованх сертификационих тела као и 
Потврда произвођача тонера којом би произвођач потврдио да се њихова производња одвија у складу са 
захтеваним стандардима. 

Такође, конкурсном докуметацијом Наручилац је захтевао додатни услов из  члана 76. Закона о јавним 
набавкама који се односи на пословни капацитет. Наиме, захтевано је да је понуђач укупно у 2016., 2017., 
2018. години до дана подношења понуде испоручио добра која су предмет набавке у вредности не мањој од 
70.000.000,00 динара без ПДВ-а, а као доказ захтеване су Изјава понуђача издата на меморандуму дата под 
пуном материјалном, моралном и кривичном одговорношћу којом потврђује тражено, као и образац 
потврде о испорученим предметним добрима попуњен и оверен од стране фирме са којом понуђач има 
закључен уговор и којој је испоручио предметна добра. Образац потврде је саставни део конкурсне 
докуметације. Детљним прегледом понуде понуђача „PRINTCOM“ д.о.о. представништво Београд  
Милана Грола 5 констатовано је да је уз понуду достављена Изјава о испорученим добрима издата од 
стране понуђача „PRINTCOM“ д.о.о., али да потврде о испорученим добрима нису попуњене и оверене 
од фирми којима је понуђач испоручивао добра, већ од стране самог понуђача „PRINTCOM“ д.о.о..  



8  
 

 

На основу наведеног понуда понуђача „PRINTCOM“ д.о.о. представништво Београд  Милана Грола 5 
оцењена је као неприхватљива неприхватљива,  с обзиром да нису кумулативно испуњени услови из члана 
3. став 1. тачка 33), а у вези члана 106. став 1. тачка 2) и 5) Закона о јавним набавкама. 

 
 

III 
 
 
У отвореном поступку јавне набавке добара са закључењем оквирног споразума - Набавка тонера за 
штампаче/принтере који се налазе ван гарантног рока, ЈН број 354/19, Наручилац је прибавио 
следеће прихватљиве понуде понуђача „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9 и групе понуђача 
„MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд и „TIM SYSTEMS“ д.о.о. Београд, као и 
неприхватљиве понуде понуђача „SMARTPRINT“ д.о.о. Суботица  и „PRINTCOM“ д.о.о. 
представништво Београд  Милана Грола 5. 
 
Прихватљиве понуде су оцењене применом критеријума - најнижа понуђена цена.  
 
Наручилац је позивом за подношење понуда у предметном поступку и конкурсном документацијом 
предвидео да ће се у складу са чланом 32., 40. и 40а Закона о јавним набавкама и Одлуком о покретању, 
Оквирни споразум закључити са свим понуђачима чије понуде буду оцењене као прихватљиве на период од 
три године, тачније за 2019., 2020. и 2021. годину.  
 
Имајући у виду да је календарска и буџетска 2019. година истекла Оквирни споразум се закључује на период 
од две године (2020. и 2021. годину) на износ од 34.000.000,00 динара без ПДВ-а и то: 
 

- за 2020. годину износи  18.000.000,00 динара без ПДВ-а и    
- за 2021. годину износи  16.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
 

IV 
 

На основу напред наведеног, помоћник министра - начелник Сектора закључује оквирни споразум у 
отвореном поступаку јавне набавке добара - Набавка тонера за штампаче/принтере који се налазе ван 
гарантног рока, ЈН број 354/19  

 
• са групом понуђача „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о. Београд, Мије Ковачевића 10 и „TIM 
SYSTEMS“ д.о.о. Београд,  Булевар Ослобођења 164  на период од две године за 2020. и 2021. годину на 
износ процењене вредности предметне набавке према оквирним количинама од 34.000.000,00 динара без 
ПДВ-а (укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. и 2021. годину  износи 
33.866.700,00 динара без ПДВ-а) и то:    
    
        - за 2020. годину на износ процењене вредности предметне набавке према оквирним количинама од 
18.000.000,00 динара без ПДВ-а (укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. 
годину износи 17.983.400,00 динара без ПДВ-а) и 

    - за 2021. годину на износ процењене вредности предметне набавке према оквирним количинама од 
16.000.000,00 динара без ПДВ-а (укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2021. 
годину износи 15.883.300,00 динара без ПДВ-а) и  



9  
 

• са понуђачем „VINTEC“ д.о.о. Београд, Словенска 9 164  на период од две године за 2020. и 2021. 
годину на износ процењене вредности предметне набавке према оквирним количинама од 34.000.000,00 
динара без ПДВ-а (укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. и 2021. годину  
износи 33.885.790,00 динара без ПДВ-а) и то:    
    
        - за 2020. годину на износ процењене вредности предметне набавке према оквирним количинама од 
18.000.000,00 динара без ПДВ-а (укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2020. 
годину износи 17.999.840,00 динара без ПДВ-а) и 

    - за 2021. годину на износ процењене вредности предметне набавке према оквирним количинама од 
16.000.000,00 динара без ПДВ-а (укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама за 2021. 
годину износи 15.885.950,00 динара без ПДВ-а). 

 
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објаве одлуке 
на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
                    

       ПОМОЋНИК МИНИСТРА 
           НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 
 
 
                Жељко Веселиновић 

 


